Name of event
Nama acara / program

ITEM
JENIS

Laporan Aktiviti
PI11M SG SIREH

INFORMATION
MAKLUMAT

TAKLIMAT DASHBOARD (MY KOMUNITI)

PI1M SG SIREH

NOTES
NOTA

Date & Time
Tarikh & Masa

30 OKTOBER 2016 / 10.00 PAGI — 2.00 PETANG

Location

Lokasi PI1M KG BATU 19 JERAM

Purpose Memperkenalkan aplikasi dashboard terutamanya My
Tujuan Komuniti kepada penduduk Kampung Batu 19, Jeram

sebagai salah satu ruang komunikasi dan kepelbagaian
maklumat antara penduduk setempat dengan
jawatankuasa kampung seperti JKKK atau JKKKP.

Details of recipients
Butiran Penerima

Peserta terdiri daripada JKKK dan penduduk kampung
Batu 19, Jeram dan juga kerjasama dengan
perpustakaan desa dan pihak KOSPEN bagi
pemeriksaan kesihatan.

Details of contribution
Butir-butir berkaitan dengan
aktiviti

- Seramai 43 orang JKKK dan wakil penduduk Kg
Batu 19, Jeram yang menghadiri taklimat ini.

- Peserta diberi pendedahan tentang manfaat
dan kegunaan aplikasi dashboard ini kepada
masyarakat setempat.

- Peserta juga telah dilatih untuk menggunakan
aplikasi ini dengan tunjuk ajar oleh petugas
PI1M.

- Peserta berpuas hati dengan aplikasi ini
terutamanya di ruangan My Kominiti kerana
mereka boleh mendapat maklumat langsung
dari JKKK serta dapat membuat aduan terus
kepada JKKK atau pihak tertentu berkaitan
dengan masalah di kampung.

Benefits of the contribution
Kebaikan / kelebihan aktiviti

Peserta dapat memanfaatkan aplikasi dashboard My
Komuniti ini sebagai medium perhubungan antara
penduduk setempat serta memudahkan urusan
pemberitahuan makluman atau aduan berkenaan
kawasan kampung.

Main execution
Pelaksanaan aktiviti utama

Program ini dilaksanakan bersama Komuniti Sihat
Perkasa Negara (KOSPEN) Kg Jeram dan
Perpustakaan Desa dengan penduduk kampung Batu
19, Jeram.




ITEM

JENIS
Photo caption
Keterangan gambar

INFORMATION

MAKLUMAT

PI1M SG SIREH

Sesi pendaftaran
peserta

Peserta sedang
melayari My
Komuniti di
dashboard PI1M




ITEM
JENIS

PI1M SG SIREH

INFORMATION

MAKLUMAT

Kanak-kanak
mengambil
bahagian dalam
pertandingan
mewarna

Salah seorang
penduduk yang
menjalani
pemeriksaan
kesihatan oleh
pihak KOSPEN




ITEM
JENIS

INFORMATION

PI1M SG SIREH

MAKLUMAT

Pembahagian
makanan oleh
petugas PI1M

Supporting documents
Dokumen Sokongan

NAMA PESERTA:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)

SAIDATUL AKMAR ABAS
LATIFAH LATIF

ZALIFAH SAMDIN

REZAWATI MOHD

KAMAL ARIFFIN A.RAHIM

MOHD KHAIRUL AZMAN IBRAHIM
ZAHARAH SARIF

JASMIN DEWI A.MAJID

AZLIANI RAIJAN

MATIANI BARDOON

MUHAMMAD WILDAN NOR BAKI AHMAD
RAJA INTAN KHAIRINY

SALBIZA BT MOHD GHANI

SITI NABILAH ARASAD

NURUL AFIQAH ARASAD
ZABEDAH ZAINAL

FAIZAH ATAN

ABDULLAH HASHIM

JEMA’AH HASHIM




ITEM
JENIS

20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)

INFORMATION
MAKLUMAT

NORASIKIN SHARIF

FARZANA YUSOF

NOR SHAKILA JAIS

SAHARUDDIN SAHI

MOHAMAD ISA HJ SAMSUDDIN

HJ. KAMARUDDIN A. RAHMAN
MUHAMMAD SHAFIQ ABDULLAH
MUHAMMAD AZHARI ABDULLAH
ARIF AMIRUL HAKIM KAMAL ARIFFIN
EZZA NURIN NABIHAH KAMAL ARIFFIN
NORATIKA OTHMAN

NOR LAILA ABDUL HAMID

NOR ZAFIRAH MASRI

AINUL WAHIDAH OTHMAN

ARIF AIMAN HAFIZI KAMAL ARIFFIN
ARIF AFIS HAIKAL KAMAL ARIFFIN
HAFIS MD FARIZAL

PUTERI NUR KHAIRUL NISA ABDULLAH
RABIYATUL ADAWIYAH ROZAMIL
MUHAMMAD SAFWAN IKHWAN

SITI NUR HIDAYATUL

MOHD KHAIRUL ASRAF

PUTERA KHAIRUL FAHMI ABDULLAH
MOHD QAUSAR IBRAHIM

PI1M SG SIREH

NOTES
NOTA




ITEM

JENIS
Name of event
Nama acara / program

Laporan Aktiviti
PI11M SG SIREH

INFORMATION
MAKLUMAT

TAKLIMAT DASHBOARD (MYKOMUNITI)

PI1M SG SIREH

NOTES
NOTA

Date & Time
Tarikh & Masa

14 OKTOBER 2016 / 3.00 PETANG - 6.00 PETANG

Location

Lokasi PI1M FELDA BUKIT CHERAKAH

Purpose Memperkenalkan aplikasi dashboard (My Komuniti)
Tujuan kepada wakil penduduk Felda Bukit Cherakah sebagai

medium perhubungan antara jawatankuasa seperti
JKKKP dengan penduduk kampung.

Details of recipients
Butiran Penerima

Peserta terdiri daripada pengerusi dan wakil koperasi-
koperasi di Felda Bukit Cherakah.

Details of contribution
Butir-butir berkaitan dengan
aktiviti

- Seramai 17 orang wakil koperasi-koperasi di
Felda Bukit Cherakah yang menghadiri taklimat
ini.

- Peserta diberi pendedahan tentang manfaat
dan kegunaan aplikasi dashboard ini kepada
masyarakat setempat.

- Peserta juga telah dilatih untuk menggunakan
aplikasi ini dengan tunjuk ajar oleh petugas
PI1M.

- Peserta telah memberi feedback positif tentang
aplikasi dashboard ini kerana aplikasi ini
memudahkan mereka mendapat maklumat
berkenaan kegiatan atau permasalahan yang
berlaku di Felda Bukit Cherakah dengan mudah
dan cepat.

Benefits of the contribution
Kebaikan / kelebihan aktiviti

Peserta dapat memanfaatkan aplikasi dashboard My
Komuniti ini sebagai medium perhubungan antara
penduduk setempat serta memudahkan urusan
pemberitahuan makluman atau aduan berkenaan
kawasan kampung.

Main execution
Pelaksanaan aktiviti utama

Aktiviti dimulakan selepas solat jumaat dan dihadiri
oleh 17 wakil koperasi di Felda Bukit Cherakah.
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JENIS MAKLUMAT NOTA

Photo caption
Keterangan gambar

Sesi pendaftaran
peserta

Peserta sedang
melayari My
Komuniti di
dashboard PI1M
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JENIS

INFORMATION
MAKLUMAT

PI1M SG SIREH

Supporting documents
Dokumen Sokongan

NAMA PESERTA:

44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)

RABIAH BT IKHAWAN

HJH SAPEAH BT ISMAIL
NOORIZZATY BINTI SULAIMAN
JASIMAH BINTI NGADIRUN
NOR SIDAH BINTI JAMURI
SITI SAADIAH BT SAMAN

SITI MUNSALINA SALIHIN
HJH ZAINAB BT JAMALUDDIN
HJ ZABIDIN SHUKOR

HJ KAMARUDDIN BASUNI

HJ ZAINAL ISMAIL

HJ ISA YAACOB

MUHAMMAD ISWAN MUSA
MUSA BIN SURATIN
NURHAKIMI QAYYUM

ROSLI BIN HJ DAUD

MASRI BIN ABDULLAH




